
  
 

DOKUMENTAT PËR PUBLIKIM NGA GJYKATA 

 

 

 

Dokumentat për publikim që kërkohen nga publiku ose/dhe që gjykohen të dobishme për 

publikim nga Gjykata e Apelit Vlore, me akses të pakufizuar nga publiku dhe media, mund të 

aksesohen në faqen zyrtare të Gjykatës www.gjykata.gov.al Gjykata e Apelit Vlore në të gjitha 

rubrikat përshkruese të kësaj faqeje, në linkun: 

 

 

 

http://gjykata.gov.al/apel-vlor%C3%AB/gjykata-e-apelit-vlore/ 

http://www.gjykata.gov.al/

